

Lorenzo Tringali

SENIOR ASSOCIATE

Lorenzo Tringali è specializzato in diritto amministrativo e regolatorio, con particolare focus su operazioni di sviluppo e acquisizione di progetti nel settore delle energie rinnovabili (solare ed eolico), gas e risorse naturali in relazione alle quali ha assistito soggetti nazionali e internazionali durante l'attività di due diligence e la gestione delle diverse tematiche sotto il profilo autorizzatorio. Fornisce assistenza legale in favore di società nazionali e internazionali, enti pubblici e privati e istituti di credito, in relazione a progetti di Partenariato pubblico-privato (PPP) e della connessa contrattualistica pubblica.

Lorenzo, inoltre, ha maturato esperienza in relazione all'attività contenziosa in materia di appalti pubblici, energia ed infrastrutture.

ESPERIENZE PROFESSIONALI

- Senior Associate** | 2023
Legance - Avvocati Associati, Roma
- Associate** | 2021 - 2022
BonelliErede, Roma
- Associate** | 2019 - 2021
Legance - Avvocati Associati, Roma
- Junior Associate** | 2016 - 2018
Tonucci & Partners, Roma

FORMAZIONE

- 2019**
Abitolazione alla professione forense. Iscritto all'Albo degli Avvocati di Roma
- 2019**
Scuola di specializzazione per le professioni legali (SSPL), Università degli Studi di Roma "La Sapienza", Roma
- 2016**
Laurea in Giurisprudenza, *magna cum laude*, Università "LUISS - Guido Carli", Roma
- 2014 - 2015**
Programma Erasmus, Università Nicolaus Copernicus di Torun, Polonia



INFO

- Data di nascita**
9 maggio 1992
- Telefono**
+39 06 93 18 271
Fax
+39 06 931 827 403
- E-Mail**
ltringali@legance.it
- Sito Web**
www.legance.it
- Ufficio**
Roma
- Lingue**
Italiano
Inglese

AREE DI ATTIVITÀ



Diritto Amministrativo



Energy, Project & Infrastructure